
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Avízo 

Zahájení projektu Laboratoř budoucnosti 

 

Primátor hl. m. Prahy Zdeněk Hřib 

 

se zúčastní  

 

v pondělí 11. července 2022 v 17:00 hodin 

před Novou radnicí 
(Mariánské náměstí 2/2, Praha 1) 

 

zahájení projektu LABORATOŘ BUDOUCNOSTI   

a vernisáže výstavy ECO? Český design směrem k 

udržitelnosti. 
 

Na akci je nutná akreditace prostřednictvím e-mailu: komunikace@czech.cz do pondělí 11. 7. 

2022 do 12.00 hodin. 

 

Na akci dále vystoupí  

• Ondřej Černý, generální ředitel Českých center 

• Veronika Pařízková, kurátorka (CZECHDESIGN) 

• Vladimír Kočí, vedoucí Ústavu udržitelnosti a produktové ekologie VŠCHT Praha  

 

Od 11. do 31. 7. 2022 oživí Mariánské náměstí nevšední instalace tvořená modulem s ukázkami 

eko-produktů s vlastním příběhem. Již samotný název ECO? vybízí k debatě o tom, co je a co již 

není udržitelné.  

 

Projekt vznikl ve spolupráci Českých center (ČC), Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

(VŠCHT Praha) a Magistrátu hl. m. Prahy (MHMP). Kurátorkou projektu je Veronika Pařízková. 

 

Praha 8. 7. 2022 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:komunikace@czech.cz
mailto:vit.hofman@praha.eu



